



4t Ejendomsinvest Tyskland ApS

Hack Kampmanns Plads 3, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32451845

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Erling Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

4t Ejendomsinvest Tyskland ApS

Hack Kampmanns Plads 3, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32451845

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jørn Tækker

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 92 t.kr., mod et underskud på 74 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2019 frasolgt sin ejendom og der dermed uden reel driftsaktivitet.

Som følge heraf er det ledelsens vurdering, at udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke umiddelbart har en påvirkning på selskabets aktivitet.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(56.337)	(51.566)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(100.200)	556.517
Driftsresultat		(156.537)	504.951
Andre finansielle indtægter	1	20.877	20.060
Andre finansielle omkostninger		(156.683)	(142.311)
Resultat før skat		(292.343)	382.700
Skat af årets resultat	2	200.731	(456.718)
Årets resultat		(91.612)	(74.018)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		550.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.600.000
Overført resultat		(641.612)	(3.674.018)
Resultatdisponering		(91.612)	(74.018)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		0	4.600.000
Materielle aktiver	3	0	4.600.000
Anlægsaktiver		0	4.600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		545.366	521.550
Andre tilgodehavender		0	73
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.939
Tilgodehavender		545.366	524.562
Likvide beholdninger		4.629.044	893.823
Omsætningsaktiver		5.174.410	1.418.385
Aktiver		5.174.410	6.018.385

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		218.681	860.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.000	0
Egenkapital		893.681	985.293
Udskudt skat		0	545.000
Hensatte forpligtelser		0	545.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		0	906.000
Anden gæld	4	4.260.729	3.562.092
Kortfristede gældsforpligtelser		4.280.729	4.488.092
Gældsforpligtelser		4.280.729	4.488.092
Passiver		5.174.410	6.018.385
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	860.293	0	985.293
Årets resultat	0	(641.612)	550.000	(91.612)
Egenkapital ultimo	125.000	218.681	550.000	893.681

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.877	20.060
	20.877	20.060

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	344.269	905.718
Ændring af udskudt skat	(545.000)	(449.000)
	(200.731)	456.718

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	952.078
Afgange	(952.078)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	3.647.922
Tilbageførsel ved afgange	(3.647.922)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin sidste ejendom beliggende i Berlin, Tyskland.

Ejendommen er solgt til i alt 4,5 mio kr. og et tab på 100 t.kr. til følge.

4 Anden gæld

Anden gæld består primært af gæld til selskab med samme aktionærkreds.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maria Invest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
